



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab**

Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

CVR-nr. 32 28 39 34

### **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Carsten Brink**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 32 28 39 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Brink, formand Mathias Toxværd Jacob Roesen Linea Rothe Conforti Morten Schwartz Nielsen
<b>Direktion</b>	Linea Rothe Conforti
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Hovedtal og nøgletal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	117.257	107.299	102.012	89.106	82.403
Resultat af primær drift	20.391	13.791	16.106	12.021	12.842
Finansielle poster, netto	-4.216	-3.644	-3.161	-2.923	-2.497
Årets resultat	16.175	10.147	12.945	9.098	10.345
<b>Balance:</b>					
Balancesum	113.391	108.608	97.501	85.364	81.873
Investeringer i materielle anlægsaktiver	382	979	1.020	-570	-1.652
Egenkapital	54.968	49.893	48.706	44.956	44.160
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	11.003	26.112	15.409	2.008	-5.775
Investeringsaktivitet	-2.667	-650	-1.395	-595	-2.270
Finansieringsaktivitet	-14.712	-8.960	-9.195	-8.302	-7.200
Pengestrømme i alt	-6.377	16.502	4.819	-6.889	-15.245
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	87	86	85	81	80
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	184,9	190,4	198,6	202,7	207,8
Soliditetsgrad	48,5	45,9	50,0	52,7	53,9
Egenkapitalforrentning	30,9	20,6	27,6	20,4	24,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration. Lund Elmer Sandager er et full-service-advokatfirma med fokus på rådgivning om erhvervsmæssige forhold og erhvervsrelateret lovgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.175 t.kr. mod 10.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Selskabets ledelse arbejder hele tiden mod at optimere samtlige interne arbejdsprocesser, således at påvirkningen af det eksterne miljø bliver så minimal som muligt.

### Videnressourcer

Intern og eksternt uddannelse har fortsat høj prioritet, og ledelsen lægger vægt på at kombinere specialviden inden for de forskellige juridiske discipliner med et bredt kendskab til erhvervslivet og de mange juridiske og finansielle spørgsmål, der er relevante for virksomhedsejere, topledere og kapitalejere.

### Den forventede udvikling

Der er ikke planlagt ændringer i selskabets aktiviteter. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.257.149</b>	<b>107.299</b>
2 Personaleomkostninger	-95.866.432	-92.505
Af- og nedskrivninger	-1.000.206	-1.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.390.511</b>	<b>13.791</b>
Andre finansielle indtægter	395.546	247
Øvrige finansielle omkostninger	-4.611.352	-3.891
<b>3 Årets resultat</b>	<b>16.174.705</b>	<b>10.147</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.060.789	2.679
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.789</u>	<u>2.679</u>
5	Deposita	3.317.125	1.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.317.125</u>	<u>1.032</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.377.914</u></b>	<b><u>3.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.094.528	27.291
	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.467.562	38.293
	Andre tilgodehavender	448.202	451
6	Periodeafgrænsningsposter	1.681.347	164
	Tilgodehavender i alt	<u>75.691.639</u>	<u>66.199</u>
	Likvide beholdninger	32.321.041	38.698
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.012.680</u></b>	<b><u>104.897</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.390.594</u></b>	<b><u>108.608</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	42.467.563	38.293
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	11.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.967.563</u></b>	<b><u>49.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.612</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.612</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.731	1.268
	Anden gæld	<u>57.678.300</u>	<u>53.835</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.423.031</u>	<u>55.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.423.031</u></b>	<b><u>58.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>113.390.594</u></b>	<b><u>108.608</u></b>
<b>1</b>	<b>Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	38.292.858	11.100.000	49.892.858
Udloddet udbytte	0	0	-11.100.000	-11.100.000
Årets resultatdisponering	0	4.174.705	12.000.000	16.174.705
	<b>500.000</b>	<b>42.467.563</b>	<b>12.000.000</b>	<b>54.967.563</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	16.174.705	10.147
11 Reguleringer	5.216.012	4.647
12 Ændring i driftskapital	-6.172.341	14.962
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	15.218.376	29.756
Renteindbetalinger og lignende	395.545	247
Renteudbetalinger og lignende	-4.611.352	-3.891
Pengestrøm fra ordinær drift	11.002.569	26.112
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>11.002.569</b>	<b>26.112</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-382.249	-979
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.284.977	-1
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	330
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.667.226</b>	<b>-650</b>
Afdrag på langfristet gæld	-3.612.450	0
Betalt udbytte	-11.100.000	-8.960
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-14.712.450</b>	<b>-8.960</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-6.377.107</b>	<b>16.502</b>
Likvider 1. januar 2021	38.698.148	22.196
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>32.321.041</b>	<b>38.698</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	32.321.041	38.698
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>32.321.041</b>	<b>38.698</b>



## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.246.983	43.893
Pensioner	47.619.449	48.612
	<b>95.866.432</b>	<b>92.505</b>
Direktion og bestyrelse	450.000	750
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	87	86
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	11.100
Overføres til overført resultat	4.174.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.174.705</b>	<b>10.147</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.572.967	5.594
Tilgang i årets løb	382.249	979
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.955.216</b>	<b>6.573</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.894.221	-2.891
Årets afskrivninger	-1.000.206	-1.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.894.427</b>	<b>-3.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.060.789</b>	<b>2.679</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.032.148	1.361
Tilgang i årets løb	2.284.977	1
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-330</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.317.125</u></b>	<b><u>1.032</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>3.317.125</u></b>	 <b><u>1.032</u></b>
 <b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	1.388.595	0
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>292.752</u>	<u>164</u>
	<b><u>1.681.347</u></b>	<b><u>164</u></b>
 <b>7. Virksomhedskapital</b>		
Kapitalen består af 500 andele a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..		
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 346 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 715 t.kr.		
 Huslejeforpligtelse udgør 6.023 t.kr.		
 <b>10. Nærtstående parter</b>		
<b>Transaktioner</b>		





## Noter

---

### **Transaktioner (fortsat)**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.000.206	1.003
Andre finansielle indtægter	-395.546	-247
Øvrige finansielle omkostninger	4.611.352	3.891
	<b>5.216.012</b>	<b>4.647</b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-9.493.632	5.043
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.321.291	9.919
	<b>-6.172.341</b>	<b>14.962</b>


